3
Số 99 - 15 - 03 - 2010

124
                                      CÔNG BÁO/Số 341-342/Ngày 27-12-2017

	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
TỈNH TIỀN GIANG
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 29/NQ-HĐND
	Tiền Giang, ngày 08 tháng 12 năm 2017

NGHỊ QUYẾT
THÔNG QUA DANH MỤC CÔNG TRÌNH, DỰ ÁN THỰC HIỆN NĂM 2018 CÓ SỬ DỤNG ĐẤT PHẢI CHUYỂN MỤC ĐÍCH SỬ DỤNG ĐẤT TRỒNG LÚA DƯỚI 10 HÉCTA, ĐẤT RỪNG PHÒNG HỘ DƯỚI 20 HÉCTA TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH TIỀN GIANG
HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH TIỀN GIANG
KHÓA IX - KỲ HỌP THỨ 5
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15 tháng 5 năm 2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai;

Căn cứ Nghị định số 01/2017/NĐ-CP ngày 06 tháng 01 năm 2017 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số nghị định quy định chi tiết thi hành Luật đất đai;

Xét Tờ trình số 317/TTr-UBND ngày 13 tháng 11 năm 2017 của Ủy ban nhân dân tỉnh đề nghị Hội đồng nhân dân tỉnh ban hành Nghị quyết thông qua Danh mục công trình, dự án thực hiện năm 2018 có sử dụng đất phải chuyển mục đích sử dụng đất trồng lúa dưới 10 hécta, đất rừng phòng hộ dưới 20 hécta; Báo cáo thẩm tra số 104/BC-HĐND ngày 29 tháng 11 năm 2017 của Ban Kinh tế - Ngân sách Hội đồng nhân dân tỉnh; ý kiến thảo luận của đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh tại kỳ họp,

QUYẾT NGHỊ:
Điều 1. Thông qua Danh mục công trình, dự án có sử dụng đất phải chuyển mục đích sử dụng đất trồng lúa dưới 10 hécta, đất rừng phòng hộ dưới 20 hécta thực hiện năm 2018 trên địa bàn tỉnh Tiền Giang, như sau:

Tổng số công trình, dự án thực hiện năm 2018 có sử dụng đất phải chuyển mục đích đất trồng lúa, đất rừng phòng hộ trên địa bàn tỉnh là 57 công trình, dự án với tổng diện tích 99,61 hécta; trong đó:

- Diện tích sử dụng đất trồng lúa: 91,27 hécta.

- Diện tích sử dụng đất rừng phòng hộ: 8,34 hécta.

(Đính kèm Danh mục công trình, dự án có sử dụng đất phải chuyển mục đích sử dụng đất trồng lúa, đất rừng phòng hộ trên địa bàn tỉnh Tiền Giang)

Điều 2. Tổ chức thực hiện

Giao Ủy ban nhân dân tỉnh hướng dẫn, tổ chức triển khai thực hiện Nghị quyết.

Giao Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh, các Ban của Hội đồng nhân dân tỉnh và đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh giám sát việc thực hiện Nghị quyết.

Nghị quyết này được Hội đồng nhân dân tỉnh Tiền Giang khóa IX, kỳ họp thứ 5 thông qua ngày 08 tháng 12 năm 2017 và có hiệu lực từ ngày thông qua./.

	CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Danh

	FILE ĐƯỢC ĐÍNH KÈM THEO VĂN BẢN

[image: image1.emf]Danh muc

_1590860774.doc
3

Số 99 - 15 - 03 - 2010

124

                                      CÔNG BÁO/Số 341-342/Ngày 27-12-2017

[image: image1.png]0S 00 YD UQA v€0 (0970 Suny SuoT X de oeo yueop yury 0s 00 1@ 6
0S 00 NYD UGA 710 |0L°0 ugnyJ, Suoy ex de oeo yueop yury 0s 00 18| 8
0S 00 NYD UGA 1000 |SO'1 ugny yuig gx aXTATequUed| L
suo@ yuig
0S 02 NYD UQA §9°0 [8L6 ex ‘ueny yuig ex Sunif (8ugD 00 Fugs déD) oy eyu ‘Teq upq N 9
U, X ‘quey) Suo exX
0S 00 NYD UGA 920 080 eOH Suo] e de oeo yueop yury 0s 00 1@ ¢
X [t yoes ueSN|SL6°01 00T |81C Suny SuoT eX L6 udAny Suonp Sugr ow ‘deo SueN| §
3
dorySu queop u9A (000°L9T 96’8 |0TSI Suni] ue] X : I
v Y Y 00 ex iy} uep ueyu Suer) ery3u uJIA 3uQ)
. . . . quey) SuQnp ugq rey nd
dorysu queop UgA 00T S6 680 1L Suog ex ‘p Suonyq| uep nyy| gA Iep 10U ueg Suol], URAnSN Suong <
ud1p quedu uo : : : guoHyonexi 510D
Q1P YUEBSU UQA |000L 0T0 [9€0 0D 0D BX Iy 0D - 29N UED) 7 Yok A1 | Aep Fuong I
SLT'08€ 6b'vT  |01°0S (ug 2p ‘quin SuQd $1 0)) 3uQ) 0 BX Y II
ddrysu queop uoA (000 0¥ 509 00Tl Suoyd AN BX oy ] AN d L Suen elysu ugIA BOH ug Nq| ¢
yun yoes uesN|000 St 0S0 |orT Juey[, ot ex qun SOHD 04 - 1es quin 10p re@| ¢
HUB 4ogs UgsN . . . UBYJ o0onyJ ® SueID) U] YUN BOYY B(F UDIA U
+ nqd qupg) norgd o1y 000°0S€C SI'T  |L¥¥l quey [, donyd ex 1D UQLL, Yun BOYY B UQIA quog| |
000°SEFT 0L'8 [L88C (ug Ap ‘quin 3ugd ¢ 9)) oy AN 9ud queyy
@—.— /a”..—\
(Bugp g loyd 31y
£)) wny ST lenpie@| ony . . . .
o Y w P Y . w
UQA UQN3N iip m ngp HM.MH ugmy ULy day) WIIp eig ug np ‘YuLn sugd uyJ, LLS
nur Sugy, |~ Ap yon
- 9p oLy, 11278 |

(Suviny ugl] yun upp upyu 3ugp 1I0H vnd L[0F wpu 7[ Subyr 80 3u ANGFH-ON/6C 08 124nb iy3N oay) wigy)

ONVIO NILL HNIL NV Vid NTIL VLOIH 07 10,0d OH ONOHJ ONQA LVE ‘VLOIH 0T I0Nd VA'TONQIL
LY@ ONNA AS HOIG DA NFANHD IVHd LYE ONAA AS 0D 8107 INYN NAIH DAHL NV Ad ‘HNRILL ONQD DA HNVd

[image: image2.png]uAny yoes ueSN|00L 0 €20 |ovo oonyd Sury ex ¢ 20Ny Sugry| 00y nr [, Juoniy Sudr ON| |
€T0°0LT  |FE'8 |08°'E€ |LO'SF (ue Ap ‘qurn 3uQd 6T 0)) Suo@ 3ug) 09 UIANH ‘A
doryu yueop ug A 0L0 |0z dory we [ ex ey Suoni] 03 O A1 Sug)| €
UQIp queSu UQA (01€° 1T 8hb'€ |079'8 . e eOH ond - oy L AJA AM00S Aep Suon@| ¢
7 IYN B “AH w1 BX T - T
darySu queop oA |8,z €€ veT  |sT6 Suo@ A7 el BX . AL
7 oonyq ue A 3uern ery3u udrA Sug)) Sudr O
88S'HS 6v'9  |00°1C (ue p ‘qurny 3ugd €0 0)) Yyuey L, ney) udAny “Af
qun yoes uesN|(00¢'9¢ 090 |[SIC LI queyp, ex quig 97 SuQnp SuQI QA S
uAny yoes uesN |06 6¢ 00C 00T ue] quig ex serred| +
udAny yoes uesN|000°¢ 00T 00T yurg SuoT exX serred| ¢
. . . oy AN AS0TT WeELL - 3UQ) 0D - 20nd
UOIP HUESU UOA o0 60 nos SUQE EX ue) - 7 YR A0 [ Aep Suonp yuin Sug) ¢
SuonTug X
qun yoes uesSN (915292 €S  |0971C exX ‘MY YUIA BX ‘quig pIyuey ue aq| |
SuoT ex ‘quiA Suogex
901°9€€ LL'6  |69°LT (ug Aip ‘qury Sugd g0 9D) A, Sug) 09 UIAnH “III
suo@ yuig
0S 00 NYD UQA $9°0 [8L6 ex ‘ueny yuig ex ‘Suniy uAniy) ngy 0s 09 dBd°OYY BYU Teq UYQ NN | ]
\ ug BX ‘yupy) Suo X , \
0S 02 NYD UQA 8¢'0 [T60 ueny yurg ex SuQ@ 0D weA ney Suop Suony| €1
0S 00 NYD UQA S0°0 [S00 Suo@ yuig ex nep Suex wery| z|
0S 02 NYD UQA 60  |T6°0 Suo@ yuig exX wen yoey ne) Suop Suony | 1
0S 00 NYD UQA S0°0 [S00 Juni] ue] exX nep Suex wery| of
@—.— f.”..—\
(Bugp Suoyd :.wE
UQA UQnN3N .»ﬁv o w—.ﬂ.: tiga) onm Uy dMY) wRIp Big ug Ap ‘qura) SuQd u [, LLS
0A UQ fip m ngp ) ugny el 91p i v I 00 Uy
snw Sugy, [ ¥4 hp Yoy

op Suoug,

[image: image3.png]ex [y yoes ueSN|(000°S 0€0 |0€0 [ Suonyg [ Suonyd uou WA SuQNIL| |
€8€°€CT 9T |9LT (ug ap ‘qurn 3ud 0 0)) A8 18D BX iYL "JA
. ) ) ) . ex g nes eryd oonu enyd oy 3u1
dams (
IYSU YuBOp U9A |050°0 v10  [¥1°0 UENAL BID BX| 1 Suoq Suoy on uskng sonu dgy & Fuon| © !
uAny yoes ueSN|006 0 00 [0Z0 Aepuel ex| Ael uel BX OByl QU] BA BOY URA WiE) Sunif| 4]
dgrySu yueop ug9A (00009 0I'L 0F 6€ SueTweA "LL| IO I9TA weN-dey reos 1y nep oyy SuoL( €I
uAny yoes UBSN|006'C 8€0 (850 eOH uB] "LL| udAny oey) QUJ - Oy URA W) Suni] SuQI Q| TI
) oonyJ Sugr
udny yoes uesN 0020 500 [s00 d0nyq Sugry eX OId SU g
b ex Ay woy de - Aex ne) de Iy €Oy UBA BYN
uAny] yoes ueSN|00Z 800 (800 Aep uel ex AeJ ue gx 9 de - ¢ de ugrf eoy ugA eyN/| OI
yun yoes uesN (0007 0S0 |8T'1 oonyqd ug L exX| oonyd ug[-Suni] ug], BX Ul Suonp Sudr ON| 6
yun yoes uesSN (€86 §C0 ST quey [ ue] X L0 O] udAny Sudi ON| §
uAny yoes ueSN|001°0 100 |100 oonyd uel eX| oonyd ue] ex ¢ de ea g de ugr voy ugA eyN| L
udkny yoes ugSN|008°0 s1o  |ozo o0nyq Sugry X 20Md)
b SUQIS| BX OBY) QU BA BOY UBA WIE) NI,
udAny yoes ue3N|008°0 L€ L£0 2ol Sue BY BOH 3ug] Bx oey YL A BOY UBA WE) Suniy, c
yun yoes uesN|(006 1 0€T |€L'T Ae] ue] eX Ae ue] yuen suong| ¥
domySu queop uoA (008 +1 vl vl SugTweA LL SupT weA ey SugH WeI| €
uAny yoes ueSN|008°0 00 [0T0 oonyd ue] ex Zoonyd ug[ 00y na1] Suoniy SudI ON| ¢
@—.— f-”..—\
(Bugp Suoyd :.@E
UoA uUONg ) UM w._”-: thnga) am uITY INY) WP ei ue Ap ‘qurn ued ul
0A UONIN N uany 9y day) WP i g AP ‘quin Sud uR LLS
snw Sugy, [ ¥4 ap yon

op Suoug,

[image: image4.png](quiguy) g

8O 107 BX UQOA |08S €€T 080 [0S°ST 1D UV BX| iy deo ACIALL - queop qury Jenx ps upn ] S
udAny yoes ueSN|(zS6'v 1 v9°0  [001 g oed AN neH eX 2y YUy SU9@ F SuQnp SuQr ON| +
uAny yoes UESN(€0t'8 960 (950 nyd AN neH eX nyq AN NBH UOU WEA SUQNIL| ¢

ny nep 108 IN[000°09€ 0c'8 |ovce yuey], ney ex yuey], ney darysu Sugo wn) nd uep nyyy| ¢

1 nep 105 19J(000°'81C 0S6 |00 quey [, neH ex yuey], neq dorysu Sugo wn)| |

1Y0°9€6 €€°TT |0TIL (ug 2p ‘qury 3ugd L) 9D) 9 18D UIAnH "X
Suoyd ognQ og end| . . S ugny,
domySu yueoq ugA uonsN 000 052 009 00°9 PN THd 2X AN-Suon] Sunij, 901 ov) IYSu Sunp wWei], I
000°0ST 009  |00°9 (ug Ap ‘qurny ud 19 0)) AT 18D UIAnH TIIA
UQIP qUeSU UQA 860 00T qUEN L BX B0} qUEY MM BOH 0N - NBH Su9S AN00S UIp Suong| ¥
3uQ@ eQH UBL BX
UQIP qUeSU UQA 09L [00°LT ‘quey [, Suny ex 2onyq BOH on@ - OYL AN AY00S URIp Suong| ¢
AN BX “deT oonyq ex
. . . quey], (o ned BA 1D 9D NES WOT Okq)
g Y ; Y Y
AHR PP HEEN000°001 980 ol eOH k] X ‘AN nyd eX| 998 YuLl Suonp updn) ugo) Sugr ow deo SueN ¢
darySu yueop ugA (00T 006 [000T deT oonyg eX deT oonyd ex no uep nyyf| |
00TH0T v0'8T |L6°6€ (ue 2p ‘qurn 3uQd 0 0D) 29nyJ ug ] UIAnH JIA
Vdo U9A|000°00T 0F'0 00T i Suonyq [ 9s Teyy oonu A1 nx Apw eUN| +
ex [y yoes ueSN |(00t°0 200 200 ¢ Suonyq ¢ Suonyd - z oyd nyy os auy| ¢
. . . “ (do Aep 07
qun yoes ueSN (€86°LT 060 |P¥'1 t Suonyd ‘| Suonyq Suonp oeA 10U /¢ H) Fuor ow ex uey Suong| ©
A.:.— f.”..—\ -
(3ugp Suoyd ugIy
UQA U0ONsg £) Ut w—.ﬂ.: thnta sy uITY 20Y) WP ei ue np ‘qurr) uod ul
0A UONIN iip ny ngp E,m ugpy 1Y 20Y) WP ki g Aip ‘quia Sugd uy, LLS
nur Sugy, |~ Ap yon

op Suou,

[image: image5.png]000°0 000 (000 o0& Oy UIANH TX
uAny yoes ueSN |0y 0 200  [SO0 10U] ue] BX yuig ue ] de os nuy ||
(1] 4401 00  [S0°0 (ug Ap ‘quiy 3uQd 10 9)) U@ NYJ UL UIAnH "X
V 10T AN ex
‘quii], AN neH ex ‘Suog
. . ong AN ex “Ae] ong AN .
. . 4 v 4 _ \%
URIp YUBSU UQA (FE€L'ES 88’1  |6S€ ux ‘Buni USIL EX Up] BOH oN( - N8H SU9S AY00S Aep Suong| L
AN quey], ue] ex ‘Suniy,
IRy [ UV BX ‘N0H uy X
: . . . . \%
£
©OY 107 BX UQA |TLE LY §90 |[ST'€ V oed AN neH X o861 I NEH AL 4Ot 19 10 ugp nyy g Ay 9
@: fe“a—\
Mwﬂww guoyd enj je HME
UQA UQN3N ar ! n _M_ Suna [ 174 Eﬁ U3y 20Y) WP eig ug Ap ‘Yuiy 3ued uy LLS
u._MVE W:wm wa ._.:uﬂ__vu_:
’ i op Suoaf, :w-\-\